

Protokół nr 2/2022
z posiedzenia Zarządu Rady Osiedla Śródmieście Północ
z dnia 24 stycznia 2022 r.

Ad.1/ Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad.

Posiedzenie otworzył i powitał członków Zarządu Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan, który stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 4 obecnych radnych, uprawnionych do głosowania

Ad.2/ Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał wcześniej mailem. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

Głosowało 4 radnych, za przyjęciem 4, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Porządek obrad został przyjęty.

Ad.3/ Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 03 listopada 2021 r.

Protokół został wcześniej przedłożony radnym, uwag do protokołu nie zgłoszono.

Za przyjęciem protokołu głosowało 4 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Protokół został przyjęty.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu RO z dnia 04 stycznia 2022 r.

Protokół został wcześniej przedłożony radnym.

Radny Radosław Adamski zgłosił wniosek, że został upoważniony przez radnego Grzegorza Świszcz, aby wykreślić z protokołu w pkt. 9 cztery zdania tj. zdanie drugie od słów „Tym bardziej ...” , zdanie trzecie oraz zdanie czwarte zakończone słowami „... wszystkie punkty spotkania”, które są dla niego obraźliwe.

Przystąpiono do głosowania wniosku.

Za przyjęciem wniosku głosowało 1 radny, przeciw 3, wstrzymało się 0.

Z braku innych wniosków przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu.

Za przyjęciem protokołu głosowało 3 radnych, przeciw 1, wstrzymujących 0.

Protokół został przyjęty.

Ad.4/ Przedstawienie wniosku i przyjęcie uchwały w sprawie dzierżawy gruntu przy al. Wyzwolenia 44/U6, działka nr 13/21 obręb 1026.

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił wniosek o wydzierżawienie gruntu przy al. Wyzwolenia 44/U6, działka nr 13/21 obręb 1026, na ogródek przy lokalu, w który ma być otwarta rodzinna kawiarenka.

Przeciwko dzierżawie nie zgłoszono uwag, Zarząd postanowił wyrazić pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania w sprawie wydania opinii dot. wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej na działce ewidencyjnej nr 13/21 obręb 1026 na ogródek przy kawiarence – Uchwała nr 30/22

Głosowało 4 radnych, za przyjęciem 4, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Uchwała została przyjęta.

Ad.5/ Sprawy bieżące.

Przewodniczący poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecin, na którym rozpatrywana była skarga złożona przez Radosława Adamskiego i część radnych na Przewodniczącego Rady. Każda ze stron przedstawiła swoje argumenty odnośnie skargi, a członkowie Komisji oraz uczestnicząca Pani Radca Prawny wypowiedzieli się, że podejmowanie uchwał drogą E-mail jest dopuszczalne. Radny R. Adamski stwierdził, że spotkanie drogą E-mail jest OK, ale głosowanie już nie. Ponieważ rozpatrywana sprawa jest zawiła to Komisja Rewizyjna swoje stanowisko przedstawi na następnym posiedzeniu.

Innych spraw nie wniesiono.

Ad.6/ Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie zakończono. Lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu.

Opracowała:
Sekretarz Rady
Katarzyna Tysek
Katarzyna Tysek

Przewodniczący Rady Osiedla
Ireneusz Koczan